RPE3-04 04通径 (D02)    Qmax 30 l/min (8 GPM)    pmax 320 bar (4600 PSI)
22,5 (0.89)
23,25 (0.92)
4,
3
(0
.1
7)

www.argo-hytos.com  Page 53
Subject to change · RPE3-04_4014_1cn_02/2016
订货代码
阀芯机能符号
类型    符号      过渡机能 类型    符号               过渡机能 类型    符号      过渡机能
- 对于双电磁铁换向阀， 在一个电磁铁通电前，另一个电磁铁必须处于失电状态。
- 对于交流供电要使用E5型接头。
-电磁铁的其他供电电压见数据表 C_8007。
- 电磁控制阀在发货时不配电气接头。选用电气接头请参阅数据手册 K_8008。
- P口安装的节流孔可以单独地分开订货，参阅数据手册 SP_8010。
-安装螺栓›M5 x 35 DIN 912-10.9 或双头螺栓须单独地分开订货。拧紧力矩为 5 Nm (3.7 Ibf.ft)。
- 除了列举的型号， 常用阀系列的其他特殊功能也是可选的。请咨询我们的技术部门以获得
  这些阀的标识，可实现性以及工作极限。
阀芯机能符号
见›表格 “阀芯机能符号“
阀通径
阀工作位数量
二位
三位
电磁铁额定电压
(在线圈接线端)
12 V DC / 2.45 A
24 V DC / 1.15 A
27 V DC / 0.89 A
205 V DC / 0.12 A
24 V AC /  1.31 A / 50 (60) Hz
120 V AC / 0.22 A / 50 (60) Hz
230 V AC / 0.12 A / 50 (60) Hz
二位四通 与 三位四通
换向阀，电磁控制
无指定
A
B
表面处理
磷化处理阀体, 钢材料部件
镀锌 (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
镀锌›(ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
镀锌 (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
无指定
V
无指定
N2
N4
N5
手动越权控制
标准型号
橡胶靴保护
手轮
内六角螺钉
密封
丁腈橡胶
氟橡胶
CSA 认证
标准型
带有CSA认证标志
电气接口
EN 175301-803-A
E1 带续流二极管
AMP Junior Timer - 径向方向
E3 带续流二极管
AMP Junior Timer - 轴向 (2 针; 公插头)
E3A 带续流二极管
EN 175301-803-A  带集成整流器
多芯线›(双绝缘导线)
E8 带续流二极管
 德国 DT04-2P - 轴向 (2 针; 公插头)
E12A带续流二极管
CSA 认证
无指定
U